

Hinduja Ventures

Inspiring Growth

HINDUJA VENTURES LIMITED

CIN: L51900MH1985PLC036896

Regd. Office: In Centre, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093,
phone no. 022-66910945 email : investorgrievances@hindujaventures.com
web: www.hindujaventures.com

RESULT OF POSTAL BALLOT & ELECTRONIC VOTING

Pursuant to Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval of the Members of the Company was sought vide notice of postal ballot dated October 26, 2016 ("Postal Ballot Notice") through postal ballot voting process, including voting by electronic means ("E-voting") for increasing the limit for making investments, giving loans, giving guarantees or providing securities under Section 186 of the Companies Act, 2013, bypassing a special resolution.

The material information with respect to the process of Postal Ballot and E-voting is as under:

Date of dispatch of Postal Ballot Notice and Forms	November 15, 2016
Scrutinizer of Postal Ballot and E-voting process	Ms. Rupal Jhaveri Practicing Company Secretary
Postal Ballot and E-voting period	November 17, 2016 December 16, 2016
Date of declaration of results of Postal Ballot and E-voting	December 19, 2016
Total Number of Members on the cut-off date (being the date for determining the voting rights of the Members)	9,574

The result of voting on the resolution is as under:

Valid Ballots	Votes in favour of the Resolution			Votes against the Resolution			Total		
	Votes	%	Valid Ballots	Votes	%	Valid Ballots	Votes	%	
56	14571865	99.6838	5	46225	0.3164	61	14618090	100.00	

Based on the consolidated report of the Scrutinizer, the special resolution set out in the Postal Ballot Notice has been passed by the Members with requisite majority.

The Postal Ballot results along with the consolidated Scrutinizer's Report have been hosted on the website of the Company at www.hindujaventures.com as well as on the website of Karvy Computershare Private Limited at <https://evoting.karvy.com> and also communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

By order of the Board
For Hinduja Ventures Limited

Sd/-
Hasmukh Shah
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: December 19, 2016

सन्काळ

मंड़वी, घग्गरावार,
२० डिसेम्बर २०१६



Hinduja Ventures
धर्मज्ञान वित्त

हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेड

सौआक्षर्य : L51900MH1985PLC036896

गोपनीयता कालांकित : इन सेटा, ४९/५०, प्रभागद्वारा, १२ वा सत्ता, अंग्रेजी (पृष्ठ), मुद्रा - ५०० ०९३.

दूरध्वनी नं. : ०२२-६६९१०१५५ ई-मेल : investorgrievances@hindujaventures.com

वेबसाईट : www.hindujaventures.com

टपाली मतदान व इलेक्ट्रॉनिक मतदानाचा निकाल

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १८६ अंतर्गत विशेष ठारव मंजूर कलन गुरुत्वान्वित करावे, कर्वे देणे, हानी देणे किंवा प्रतिभूती प्रविष्ट्याकरिताची कर्वाला वाढवण्याकरिता इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानासमयेत (ई-मतदान), टपाली मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमात्मा कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८, ११० व अन्य लगू तरतुदी, काही असल्यास, सहाय्याचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० आणि २२ व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मळ (सूची अनिवार्यता व विवोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ वे विनियमन ४८ अंतर्गत टपाली मतदान सूचना दि. २६ ऑक्टोबर, २०१६ (टपाली मतदान सूचना) च्या अंतर्गत कंपनीच्या सम्बन्धांची मानवता मालविषयात आली लेणी.

टपाली मतदान प्रक्रिया व ई-मतदानाचा प्रक्रियेसंदर्भातील महत्वाची मालिनी खालीलप्रमाणे आहे :

टपाली मतदान सूचना व कंपनीच्या पादवीची तारीख	दि. १५ नोव्हेंबर, २०१६
टपाली मतदान व ई-मतदान प्रक्रियेचे परीनिरीक्षक	कु. रूपेळ द्वावेदी, व्यापार विषयी सचिव
टपाली मतदान व ई-मतदान काळावधी	दि. १७ नोव्हेंबर, २०१६
दि. १६ डिसेम्बर, २०१६.	
टपाली मतदान व ई-मतदानाच्या निकालाच्या घोषणेची तारीख	दि. १९ डिसेम्बर, २०१६.
विवरित अंतिम तारखेचा (सम्बन्धांचा मतदान लक्ष निश्चित कराऱ्याची तारीख) सम्बन्धांची घोषणा संस्था	१५.७.४.

ठारवाकरील मतदानाचा निकाल खालीलप्रमाणे आहे :

ठारवाच्या समर्थनाचे असलेली मते	ठारवाच्या विशेषात असलेली मते	एकूण						
		वैध	मते	%	वैध	मते	%	
मते	मते	%	मते	मते	%	मते	%	
५६	१४५३८८६६	९९.६८२८	५	४८२२५	०.३१६४	६१	१४६१८०९०	१००.००

परीनिरीक्षकांचा एकवित अहवालप्रसंस्करण अंतिम तारीख विवित विशेष ठारव सम्बन्धांद्वारे आवश्यक प्राप्तविषयाने मंजूर करण्यात आलेला आहे.

परीनिरीक्षकांचा एकवित अहवालप्रसंस्करण टपाली मतदानाचा निकाल कंपनीची वेबसाईट www.hindujaventures.com वर, तसेच काळी वॉयस्यूट्रॉफ एप्पलेट लिमिटेडची [वेबसाईट https://evoting.karvy.com](https://evoting.karvy.com) वर प्रदर्शित करण्यात आलेला आहे, तसेच तो वीएसई लिमिटेड व नेशनल स्टॉक एक्सचेन ऑफ इंडिया लिमिटेडलाई कल्पविषयात आला आहे.

मंड़वाच्या आदेशावरो

हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेडकरिता

सदौ/-

हसमुख शाह

कंपनी सचिव

ठिकाण : मंडवी

दिनांक : १९ डिसेम्बर, २०१६